
      ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                  

              ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

                                                              

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

        09.02.2018                                    с. Пичаево                                    № 123 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» 

 

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в 

реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со 

статьёй 26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного 

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности района» 

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

в отношении объекта учета с реестровым номером 6814061103052:                                    

изменить сведения по столбцу 8 «Сведения о кадастровой стоимости 

недвижимого имущества, руб.»: вместо «21670,56», считать «21288,96», 

изменить сведения по столбцу 9 «Дата возникновения права муниципальной 

собственности на недвижимое имущество»: вместо «27.06.2013», считать 

«01.04.2013»; 

в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях» 

раздела 1. «Сведения о недвижимом имуществе»: 

сведения об объекте учета с реестровым номером 6814041107157 

изложить в следующей редакции: 



6
8

1
4
0

4
1
1

0
7
1

5
7

 Водопровод

ная сеть, 

назначение: 

10.1. 

сооруже-

ния 

водозабор-

ные 

Российская 

Федерация, 

Тамбовская 

область,  

Пичаевский 

район, 

Вяжлинский 

сельсовет,        

с. Вяжли,           

ул. Централь-

ная, ул. Мо-

лодежная,    

ул. Зеленая 

6
8

:1
4

:0
0

0
0
0

0
0

:6
1

8
 

водопровод-

ные сети 

протяжен-

ностью      

3779 м, 

артезианская 

скважина 

№7013 

глубиной     

84 м, 

водонапорная 

башня 

объемом       

25 куб.м, 

высотой 12 м, 

год 

постройки 

1972  

245 000,00      

в том числе: 

водопровод-

ные сети 

протяжен-

ностью     

3779 м –       

50 000,00;  

артезианская 

скважина 

№7013 

глубиной     

84 м –        

190 000,00; 

водонапорная 

башня 

объемом      

25 куб.м, 

высотой 12 м 

–  5 000,00 

  

3
0

.0
3
.2

0
1

5
 

 

Постановление 

администрации 

района от 

27.03.2015 № 

220, акт 

приема-

передачи  

недвижимого 

имущества от 

30.03.2015, 

постановление 

администрации 

района от 

17.05.2017          

№ 385, запись 

регистрации 

68:14:0000000:

618-68/003/ 

2018-1 от 

06.02.2018 г. 

 

МУП 

«Пичае-

во», 

хозяй-

ственное 

ведение 

          в подразделе 1.3. «Сведения о нежилых помещениях» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

сведения об объекте учета с реестровым номером 6814070106023   

дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения права 

муниципальной собственности на недвижимое имущество» словами                

«10.01.2018», по столбцу 12 «Реквизиты документов – оснований 

прекращения права муниципальной собственности на недвижимое 

имущество» словами «Договор купли-продажи недвижимого имущества от 

22.12.2017 № 1, акт приема-передачи недвижимого имущества от 

10.01.2018»; 

         в подразделе 1.5. «Сведения о гидротехнических сооружениях» раздела 

1. «Сведения о недвижимом имуществе»: 

         исключить сведения об объекте учета с реестровым номером 

6814060106001; 

        в подразделе 2.2. «Сведения об объектах движимого имущества» раздела 

2. «Сведения о движимом имуществе и иных правах»: 

        исключить сведения об объекте учета с реестровым номером 

6814071218067. 

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

Глава Пичаевского                                              Председатель районного Совета                                                                     

района                                                                   народных депутатов                                                                                              

                      А.А.Перов                                                                          О.В.Киселев                
 

http://www.top68.ru/

